D-
D-
BH
T1
40
50
2-
06

■ Sensorkabel SCR
■ Punktsensor PS
Bestellangaben
Punktsensor PS 17-85M1-3832/0A00
Sensorkabel SCR 17-85M1-1761/....
Vorteile
■ Systemzustand mit Klartextmeldung
■ präzise Lokalisierung des Leckageortes
■ Überwachungslängen bis 3 000 m
Bestellangaben
Überwachungselektronik RLW mit Ortung
einkanalig 17-85G1-2121
zweikanalig 17-85G1-2221
Überwachungselektronik RDW 03 ohne Ortung
im Wandgehäuse 17-85F3-8322
Überwachungselektronik RDA 01  ohne Ortung
im Aufrastgehäuse
AC 230 V 17-85F4-2322
DC 24 V 17-85F4-2422
Überwachungselektronik
■ Überwachungselektronik RLW
mit Ortung als Wandgehäuse
■ Überwachungselektronik RDW 03